Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

--.04.2016   № --
Об утверждении списка невостребованных земельных долей

В соответствии с п.7 ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года   № 101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и протоколом общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок, расположенного в границах муниципального образования Лозовского сельсовета, Баганского района, Новосибирской области проведенного 26.02.2015 года (собрание кворума не имело решение об утверждении списка невостребованных долей не принято), администрация Лозовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список невостребованных земельных долей  размером 24 га каждая  (Приложение №1).

           2.Обратиться в Карасукский районный суд Новосибирской области с требованием о признании права муниципальной собственности Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области на земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
              3.Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета» и на официальном сайте в сети «Интернет».
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                        А.А.Баранчиков
Приложение №1

к постановлению администрации

Лозовского сельсовета

                                                                                                                         от 22.04.2016 № 29
Список лиц, доли которых могут быть признаны невостребованными в связи с тем, что собственники земельных долей не передали их в аренду или не распорядились ими иным образом.

	1. Ивашин Николай Дмитриевич

2. Петухов Василий Маркович

3. Агаева Валентина Петровна

4. Адаев Александр Викторович

5. Аймышева Шапран Ромашовна

6. Аймышев Жуслан Магзамович

7. Алюсова Вера Андреевна

8. Антропова М.И.

9. Ахметшин Равиль Назипович

10. Ашихманов Петр Нестерович

11. Бабушкина Мария Александровна

12. Безух Федор Антонович

13. Байдина Мария Яковлевна

14. Балышев Афанасий Васильевич

15. Барика Амалия Давыдовна

16. Барика Иван Васильевич

17. Бартель Лариса Владимировна

18. Бартель Фрида Давыдовна

19. Батраков Николай Иванович

20. Батракова А.И.

21. Батракова Тамара Васильевна

22. Батурин Анатолий Петрович

23. Батурин Андрей Анатольевич

24. Батурин Александр Иванович

25. Беленко Никита Михайлович

26. Белоногов Анатолий Александрович

27. Белоногова Ольга Абрамовна

28. Божко М.П.

29. Большаков Александр Николаевич

30. Бормотов Александр Иванович

31. Бормотов Константин Александрович

32. Будаков Владимир Георгиевич

33. Бунина Надежда Адамовна

34. Бургарт Константин Кондратьевич

35. Бургарт К.К.

36. Бургарт Софья Александровна

37. Бухмиллер Андрей Андреевич

38. Бухмиллер Александр Андреевич

39. Бухмиллер Виктор Андреевич

40. Бухмиллер Владимир Абрамович

41. Бухмиллер Иван Абрамович

42. Бухмиллер Ирма Ивановна

43. Бухмиллер Мария Генриховна

44. Бухмиллер Мария Ивановна

45. Бухмиллер Фрида Кондратьевна

46. Бухмиллер Эмма Готфридовна

47. Вакитин Л.М.

48. Васильев Игнат Николаевич

49. Васильева Зинаида Ивановна

50. Ветров Василий Никитич

51. Ветров Сергей Михайлович

52. Ветрова Наталья Викторовна

53. Владимиров Юрий Викторович

54. Владимирова Надежда Александровна

55. Гадер Е.Г.

56. Гадер И.И.

57. Гаус Андрей Давыдович

58. Гаус Александр Христофорович

59. Гаус Эмма Егоровна

60. Герлиц Елена Александровна

61. Герлиц Иван Иванович

62. Герлиц Людмила Андреевна

63. Горбачева Нина Федоровна

64. Гулидов Сергей Владимирович

65. Дедковский Павел Радионович

66. Дель А.Я.

67. Дель Д.Х.

68. Дель Регина Андреевна

69. Дель Яков Кондратьевич

70. Донская Светлана Николаевна

71. Драник Клавдия Федоровна

72. Емелюшин В.П.

73. Емелюшин Иван Васильевич

74. Жамбутаев Валерий Жумабекович

75. Жамбутаев А.М.

76. Железнов Александр Владимирович

77. Железнова Елена Анатольевна

78. Железнова Людмила Александровна

79. Жерносинков Юрий Михайлович

80. Зазюлина Татьяна Васильевна

81. Закутайло Иван Васильевич

82. Закутайло Николай Иванович

83. Захарьяш Мария Юхтимовна

84. Згурский Василий Федорович

85. Зейб Галина Федоровна

86. Ишкова З.Р.

87. Казанцева Галина Григорьевна

88. Калюжный Владимир Васильевич

89. Карайван Мария Тимофеевна

90. Карелов Юрий Яковлевич

91. Каржаспаев Марат Майданович

92. Кермиц С.И.

93. Кламм Виктор Яковлевич

94. Кламм Тамара Александровна

95. Ковалев Владимир Викторович

96. Кокоткина Галина Николаевна

97. Колузаев Геннадий Михайлович

98. Колузаева Наталья Алексеевна

99. Кондратьев Виктор Вениаминович

100. Краснов Анатолий Геннадьевич

101. Краснов Александр Петрович

102. Краснова Евдокия Анатольевна

103. Кригер Андрей Иванович

104. Кукушкин Иван Андреевич

105. Кушваев Анатолий Михайлович

106. Кушваев Виктор Анатольевич

	107. Кушваева Елизавета Абрамовна

108. Кушваева Наталья Анатольевна

109. Кушваева Ольга Анатольевна

110. Ларкин Николай Тимофеевич

111. Лойко Николай Пантилеевич

112. Любезная Лидия Кузьминична

113. Мактри Дмитрий Валентинович

114. Маракин Иван Александрович

115. Мартынец Владимир Иванович

116. Матейко Е.Ф.

117. Мелентьев Александр Семенович

118. Мелентьева Нина Спиридоновна

119. Меньшиков Валентин Григорьевич

120. Меньшикова Марина Кузьминична

121. Меньшиков Николай Валентинович

122. Мигаль Е.А.

123. Мигаль Петр Степанович

124. Мингалев Анатолий Петрович

125. Морозов В.В.

126. Морозов Владимир Николаевич

127. Морозова Ольга Владимировна

128. Муль Виктор Хрестьянович

129. Муль Галина Викторовна

130. Муль Генрих Хрестьянович

131. Муру Зоя Николаевна

132. Мусатов Петр Никифорович

133. Мыцыков Владимир Александрович

134. Мыщекова Екатерина Владимировна

135. Недешковский Леонид Петрович

136. Недешковская Нина Александровна

137. Никитенко Василий Степанович

138. Нуралинов Каиркес Ауганович

139. Орлик Анастасия Кириловна

140. Орлик Владимир Мартемьевич

141. Орлик Ирина Кириловна

142. Павелкин Валентин Петрович

143. Павленко Зинаида Дмитриевна

144. Пережигин Анатолий Николаевич

145. Персидский Александр Александрович

146. Петренко В.К.

147. Плеханова Ольга Николаевна

148. Подружин Юрий Николаевич

149. Подружина Екатерина Владимировна

150. Подружина Татьяна Денисовна

151. Потехина Татьяна Анатольевна

152. Почепцов Григорий Семенович

153. Процко Сергей Васильевич

154. Прахт Д.И.

155. Рейзвих Мария Абрамовна

156. Регенберг Екатерина Семеновна

157. Репетунов Александр Харитонович

158. Русакова Зинаида Федоровна

159. Рудненко Геннадий Васильевич

160. Рыжман Александр Витальевич

161. Рыжман Ирма Вольдемаровна

162. Самсонов Александр Иванович

163. Самсонова Екатерина Афанасьевна

164. Сараева Татьяна Геннадьевна

165. Сараев Михаил Владимирович

166. Сахнова Александра Анисимовна

167. Свиридова Александра Афанасьевна

168. Свиридов Анатолий Федорович

169. Семенов Василий Геннадьевич

170. Сомов Игорь Валентинович

171. Сомова Валентина Ивановна

172. Саториус Мария Крестьяновна

173. Стаценко Иван Игнатьевич

174. Стрельникова Ольга Ивановна

175. Стрельников Михаил Андреевич

176. Санкаев Кырыкбес

177. Суздорф Ирма Ивановна

178. Тнымова Галина Сматовна

179. Тинкин А.В.

180. Туринов Владимир Филиппович

181. Туринова Валентина Яковлевна

182. Угич Владимир Александрович

183. Убийко Николай Васильевич

184. Уляков Анатолий Федорович

185. Фрольцова Наталья Александровна

186. Фолина Юлия Ивановна

187. Фошрат А.И.

188. Цацура Василий Митрофанович

189. Цулин Сергей Павлович

190. Черепанов Валентин Николаевич

191. Чернов Н.Н.

192. Чумак Кузьма Васильевич

193. Чуркина Раиса Николаевна

194. Чуркин Павел Самойлович

195. Чуркина Любовь Самойловна

196. Шабуков В.А.

197. Шаерман Иван Александрович

198. Шаповалов Николай Дмитриевич

199. Шаповалова Елизавета Генриховна

200. Шарипов Магазбек Николаевич

201. Шарипова Саунле Кусаиновна

202. Шаров Геннадий Александрович

203. Шипунова Валентина Романовна

204. Шмарина Мария Даниловна

205. Шмидт Владимир Давыдович

206. Шмидт Давыд Давыдович

207. Шмидт Ольга Андреевна

208. Шталь Алла Владимировна

209. Щекотин М.

210. Эбель Адольф Эдуардович

211. Эбель Татьяна Викторовна

212. Яковлева Валентина Андреевна